
 تهیه کننده مسابقه »رخداد« با اشاره به 
شروع فصل جدید این برنامه از شبکه افق 
درباره حضور فرهاد جم در برنامه توضیحاتی 
ارایه داد. میر وهاب الدین عالمی تهیه کننده 
مسابقه »رخداد ۳« درباره این برنامه و تغییر 
« بیان  مجری آن در فصل جدید به »مهر
۲ مجری مختلف در مسابقه  کنون  کرد: تا
»رخداد« شامل محمدرضا شهبازی و محسن 
قره شیخ لو اجرای برنامه را برعهده داشتند و 
در حال حاضر هم فرهاد جم به عنوان مجری 
برنامه مسابقه تلویزیونی »رخداد« در حال 
اجرای این برنامه است. عالمی ادامه داد: 
طبیعتا زمانی که گروه تولید برنامه ساز تغییر 
تغییراتی  نیز  برنامه  عوامل  تیم  می کنند، 
خواهند داشت، این تغییرات به دلیل مشغله 
تیم قبلی مسابقه بود که امکان اجرای این 
پروژه در فصل جدید برایشان مهیا نبود. 
در  ما  جدید،  سری  در  دلیل  همین  به 
برنامه  امیدواریم  و  خدمت مردم هستیم 
همچون سری های قبل با استقبال مردم 
روبه رو شود. تهیه کننده مسابقه »رخداد« 
درباره رویکرد برنامه که در برخی قسمت ها 
نگاهی یک جانبه گر داشته است، توضیح 

داد: سیاست کلی برنامه »رخداد« تمرکز بر 
گر بخواهیم  انقلاب اسلامی ایران است و ا
تقسیم بندی کنیم رویکرد ما علیه گروه هایی 
که مخالف انقلاب اسلامی هستند و  است 
که هم عقیده و موافق جمهوری  عده ای 
اسلامی ایران هستند نیز برنامه با آنها همسو 
است. وی افزود: در این برنامه سعی شده 
نگیرد  صورت  سیاسی  جناح بندی  است 
و سوالات برنامه بر اساس اسناد و مدارک 
تاریخی و حول انقلاب اسلامی طرح می شود. 

برخی مدعی بودند که رویکرد برنامه سیاسی 
بوده است اما من معتقدم این برنامه هیچ 
رویکرد سیاسی جناحی در پیش نداشته 
و نخواهد داشت؛ برای ما جناح الف یا ب 
فرقی نمی کند. تهیه کننده مسابقه »رخداد« 
با اشاره به قسمت های ضبط شده برنامه، 
گفت: این مسابقه با ۵۷ قسمت روی آنتن 
شبکه افق سیما می رود، تقریبا هر قسمت از 
کتور افق سیما را  این برنامه ۵۵ دقیقه از کندا
به خود اختصاص داده است. عالمی با اشاره 

به چرایی انتخاب فرهاد جم برای اجرای این 
برنامه، بیان کرد: گزینه انتخاب فرهاد جم به 
عنوان مجری این سری از مسابقه »رخداد« 
کید بنده و کارگردان و  از همان ابتدا بنا بر تا
سایر دوستان برنامه شکل گرفت. با توجه 
به اینکه آقای جم علاوه بر سابقه بازیگری، 
در برنامه هایی با محوریت مسابقه سابقه 
فعالیت و اجرای درخشانی دارد، اجرای او 
دقیقا مطابق همان چیزی است که مد نظر 
ما بود چون به دنبال ایجاد فضایی جذاب در 
برنامه هستیم. تهیه کننده مسابقه »رخداد« 
ایجاد  تغییرات  و  برنامه  محوریت  درباره 
شده، توضیح داد: این برنامه یک مسابقه 
تاریخی- سیاسی است و محوریت سوالات 
ما تاریخ معاصر است که روی مقطع زمانی 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی تا به این لحظه 
تمرکز دارد. وی در پایان با اشاره به در پیش 
بودن انتخابات گفت: با توجه به اینکه در 
مجلس  انتخابات  سالجاری  اسفندماه   ۱۱
شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری را در 
پیش داریم، رویکرد برنامه بر اساس سوالات 
انتخاباتی است و محوریت تاریخ معاصر با 

انتخابات، محور اصلی برنامه است.
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 انتشار بندی از یک مصوبه و انتصاب 
افراد جدید در حوزه شبکه نمایش خانگی 
این تصور را به وجود آورد که ساترا در حوزه 
تنظیم گری دیگر وظیفه ای ندارد در صورتی 
که این طور نیست. سازمان تنظیم مقررات 
گیر در فضای  رسانه های صوت و تصویر فرا
مجازی )ساترا(، مطابق با مفاد ماده واحده 
»تعیین الزامات ساماندهی حوزه صوت و 
خ  « مصوب جلسه ۸۸۳ مور گیر تصویر فرا

انقلاب  عالی  شورای   ۱40۲ خردادماه   ۳0
صدور  تنظیم گری،  مسئولیت  فرهنگی، 
مجوز و نظارت بر رسانه های فعال در عرصه 
، شامل رسانه های  گیر صوت و تصویر فرا
کاربرمحور و ناشرمحور )VOD( و نیز شبکه 
نمایش خانگی بر عهده سازمان صدا و سیما 
است. اخیرا طی ابلاغی از سوی رئیس جمهور 
اعضای حقیقی کمیته تدوین سیاست های 
محتوایی شبکه نمایش خانگی منصوب 
شدند که هدف از تشکیل این کمیته صرفا 
تدوین سیاست های مربوط به شبکه نمایش 
خانگی است و نهاد تنظیم گر صوت و تصویر 
همچنان  خانگی  نمایش  شبکه  و  گیر  فرا
سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی 
معاونت  به عنوان  ساترا  و  است  ایران 
حوزه  در  سیما  و  صدا  سازمان  تخصصی 
گیر مسؤولیت  تنظیم گری صوت و تصویر فرا
گیر  نظارت بر رسانه های صوت و تصویر فرا
و شبکه نمایش خانگی را در ایران بر عهده 

، مقرر شد  دارد. بر اساس ماده واحده مذکور
کم بر محتوای صوت  سیاست ها و ضوابط حا
خانگی،  نمایش  شبکه  و  گیر  فرا تصویر  و 
توسط دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی 
و با همکاری سازمان صدا و سیما و وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، تدوین و پس از 
تأیید در کمیته ای متشکل از رئیس سازمان 
صداوسیما، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
دبیر شورای عالی فضای مجازی، نمایندگان 
رؤسای قوا در کمیسیون هماهنگی شورای 
عالی انقلاب فرهنگی و قوا، سه نفر از اعضای 
 ۲ فرهنگی،  انقلاب  حقیقی شورای عالی 
نفر صاحب نظر در حوزه رسانه به انتخاب 
شورای عالی انقلاب فرهنگی و به ریاست 
انقلاب فرهنگی ظرف  دبیر شورای عالی 
مدت سه ماه برای تصویب به شورای عالی 
انقلاب فرهنگی ارائه شود. در این مصوبه 
امر صدور مجوز و تنظیم گری و نظارت و 
نیز محدوده مأموریت و نگاشت نهادی و و 

تقسیم نقش ها و وظایف در بندهای اولیه 
تصریح شده است و تدوین سیاست ها و 
کم بر محتوای صوت و تصویر  ضوابط حا
گیر که شامل مقررات محتوایی و شیوه  فرا
اعمال آنها است به عهده کمیته با ترکیب 
یاد شده سپرده شده است. بر این اساس 
، ابراهیم سوزنچی،  با حکم رئیس جمهور
سعیدرضا عاملی و مرتضی میرباقری به عنوان 
اعضای حقیقی شورای عالی انقلاب فرهنگی 
و محمدرضا جعفری جلوه و فرشاد مهدی پور 
رسانه  حوزه  در  نظر  صاحب  به عنوان 
به عنوان عضو این کمیته منصوب شدند. 
محمدرضا جعفری جلوه عضو شورای صدور 
مجوز تولید و انتشار محتوای ساترا و فرشاد 
مهدی پور معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد 
رئیس جمهور  رئیسی  سیدابراهیم  توسط 
به عنوان ۲ عضو صاحب نظر در حوزه رسانه 
کمیته تدوین سیاست های محتوایی شبکه 

نمایش خانگی منصوب شدند.

  جزئیات یک مصوبه 
در حوزه نمایش خانگی

  ساترا 
همچنان 
تنظیم گری دارد

 با انتشار متنی انجام شد
 آقای انتظامی موسیقی شما 

فیلم ها را تماشایی تر کرد
 مدیرعامل بنیاد فرهنگی هنری رودکی با 
غ بلورین بهترین  انتشار متنی دریافت سیمر
آهنگسازی چهل ودومین جشنواره بین المللی 
فیلم فجر را به مجید انتظامی تبریک گفت. 
بلورین  غ  سیمر کسب  ا...  یاری  محمد 
جشنواره  چهل ودومین  از  فیلم  موسیقی 
فیلم فجر را به مجید انتظامی تبریک گفت. 
در متن پیام محمد ا...  یاری فومنی آمده 
است: »هوالحبیب، استاد ارجمند؛ جناب 
غ بلورین  آقای مجید انتظامی، کسب سیمر
موسیقی فیلم در چهل ودومین جشنواره 
بین المللی فیلم فجر را به جنابعالی و جامعه 
موسیقی کشور صمیمانه تبریک می گویم. این 
جایزه، بیش از هر چیز، تأییدی چندباره بود بر 
کارنامه درخشان و ممتاز جنابعالی که خاطره 
جمعی نسل های پس از انقلاب اسلامی است. 
سینمایی  فیلم های  سال ها  این  همه  در 
فراوانی با هنرمندی شما تماشایی تر شد و 
ذائقه موسیقایی مردم هنردوست کشورمان، 
؛ آثاری که »همراه با خاطره ها«  غنی تر و پربارتر
شد؛ مانا و ماندنی. شاهد این مدعا، تالار 
وحدت است که هنوز از خاطره حضور شما و 
رهبری ارکستر موسیقی ملی ایران طی ۲ ماه 
گذشته، سرشار از انرژی و شور است. برای شما 
از درگاه خداوند مهربان، آرزوی تندرستی و 
دوام توفیق و خلق آثار ارزشمند دارم.« مجید 
انتظامی در آیین اختتامیه چهل ودومین 
غ بلورین بهترین  ، سیمر جشنواره فیلم فجر
موسیقی متن را برای ساخت موسیقی فیلم 

»مجنون« دریافت کرد.

  زمان پخش بیست کووید 
تغییر کرد

 سریال »بیست کووید« که اثری طنز است 
و به حواشی ماجراهای پاندمی کرونا و تزریق 
کسن پرداخته و روایتی از وقایع و اتفاقات  وا
این دوران دارد، روانه آنتن شبکه ۳ شده 
تلویزیونی  مجموعه  پخش  زمان  است. 
 ۱۹ ساعت  و  کرده  تغییر  »بیست کووید« 
به جای ساعت ۲0و4۵ دقیقه از شبکه سه 
سیما پخش خواهد شد. در خلاصه داستان 
این اثر آمده است: در شرایط کرونایی که کشور 
را فرا گرفته است، عده ای از مردم برای کمک به 
کادردرمان داوطلب شده و به میدان می آیند 
انگیزه  که  است  شخصی  میان  این  در  اما 

حضورش با دیگران متفاوت است. 

 وزارت خارجه روسیه با انتشار بیانیه ای اعلام کرد ۱۸ 
شهروند انگلیسی را به فهرست تحریم های این کشور 
علیه لندن اضافه کرده است. به گزارش راشاتودی، 
در ادامه تحریم های غرب و روسیه علیه همدیگر به 
علت جنگ اوکراین، وزارت خارجه روسیه با انتشار 
بیانیه ای اعلام کرد که ۱۸ شهروند انگلیسی به فهرست 
به  اضافه شدند.  انگلیس  روسیه علیه  تحریم های 
نوشته راشاتودی، این افراد تحریم شده از نمایندگان 
تشکیلات نظامی- سیاسی و مجامع علمی و دانشگاهی 
انگلیس هستند. دولت انگلیس خبر داد که در تلاش 
است تا به بهانه جنگ در اوکراین، دارایی های خارجی 

روسیه را نزد خود مسدود نگه دارد. دولت انگلیس 
اخیرا قانونی را تصویب کرد که بر مبنای آن به لندن 
اجازه می دهد تا زمانی که مسکو غرامتی بابت جنگ 
به اوکراین نپردازد، تحریم های این کشور ادامه خواهد 
یافت. به نوشته رویترز این قانون، مسیر جدیدی را برای 
مصادره دارایی های روسیه برای تخصیص به بازسازی 
اوکراین فراهم می کند. قانون جدید به دولت انگلیس 
این امکان را می دهد تا تا با اصلاح اهداف تحریمی، 
کند. این قانون می گوید  تحریم های مسکو را حفظ 
که از تحریم ها می توان برای پرداخت غرامت از سوی 
روسیه بهره گرفت. وزیر امور خارجه انگیس در این باره 

مدعی شد که در حالی که اوکراین به دفاع از خود در برابر 
ک جنگ پوتین  روسیه ادامه می دهد، تأثیرات وحشتنا
روشن است. نیازبه بازسازی اوکراین بسیار زیاد است و 
خواهد بود. وزیر امور خارجه انگیس افزود: ما از طریق 
اقدامات جدید امروز خود، رویکرد تحریمی انگلیس را 
تقویت می کنیم و اعلام می کنیم که لندن آماده است 
تا با استفاده از تحریم ها برای اطمینان از پرداخت 
هزینه های بازسازی از سوی روسیه عمل کند. از زمان 
حمله به اوکراین در سال گذشته، انگلیس بیش از ۱۸ 
( از دارایی های خارجی  میلیارد پوند )۲۳ میلیارد دلار

روسیه را مسدود کرده است.

  جمهوری آذربایجان اعلام کرد که ارمنستان ۸ نقشه 
جدید میادین مین در منطقه قره باغ را ارائه کرده است. 
به نوشته روزنامه »ینی شفق« جمهوری آذربایجان اعلام 
کرده که نقشه های ارائه شده عمدتا شامل مناطق اطراف 
« است. بیش از ۳40  رشته کوه »مروداغ« در منطقه »کلبجار
شهروند جمهوری آذربایجان از زمان نبرد دوم قره باغ به اثر 
کو مدعی شده که  انفجار مین کشته یا مجروح شده اند. با
اطلاعات در نقشه های ارسالی جدید نادرست، غیرقابل 
اعتماد و ناقص است و پس از تجزیه و تحلیل مشخص شده 

که داده های ثبت شده با میدان های مین واقعی همپوشانی 
ندارد و مختصات نقاط مرجع نادرست و بی فایده است. 
روابط بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان از سال ۱۹۹۱، 
زمانی که ارتش ارمنستان قره باغ کوهستانی و ۷ منطقه 
مجاور را اشغال کرد، پرتنش بوده است. جمهوری آذربایجان 
بیشتر مناطق را در جریان جنگ در پاییز ۲0۲0 آزاد کرد. ارتش 
گذشته عملیات ضد  آذربایجان در سپتامبر  جمهوری 
تروریستی را در قره باغ آغاز کرد. در تحولی دیپلماتیک، سفیر 
روسیه در جمهوری ارمنستان بر آمادگی مسکو برای ایفای 

کو خبر داده است.  کرات صلح بین ایروان و با نقش در مذا
»سرگئی کوپیرکین« سفیر روسیه در ارمنستان گفت: »روسیه 
قاطعانه آماده است که ایفای نقش فعال در روند صلح 
ارمنستان و جمهوری آذربایجان را ادامه دهد.« کوپیرکین 
ادامه داد: »ما علاقه مند به دستیابی به یک راه حل، امضای 
معاهده صلح و چنین معاهده ای هستیم که منافع هر دو 
طرف را برآورده کند.« این دیپلمات روس افزود: »این بر 
کمیتی  عهده طرفین است که تصمیم بگیرند. این حق حا

آنهاست که قالب این روند صلح را تعیین کنند.«

روسیه ۱۸ انگلیسی را تحریم کرد

جمهوری آذربایجان: 
 نقشه های جدید میادین مین ارمنستان ناقص است

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
پزشک سابق کاخ سفید خواستار 

برکناری »بایدن« 
 همزمان با تشدید نگرانی ها در آمریکا درباره سلامتی 
جو بایدن، یک عضو کنگره و پزشک سابق کاخ سفید 
خواستار برکناری او به دلیل ناتوانی جسمی و ذهنی 
گزارش فارس؛ عضو جمهوری خواه  شده است. به 
مجلس نمایندگان آمریکا رونی جکسون گفت: گزارش 
اخیر بازرس ویژه رابرت هور تأییدی دیگر بر »وضع 
روانی رو به زوال« جو بایدن است. رابرت هور بازرس 
ویژه  وزارت دادگستری آمریکا که در ماه های گذشته 
مشغول رسیدگی به پرونده پیداشدن اسناد محرمانه 
در خانه و دفتر شخصی رئیس جمهور بود، در گزارش 
اخیر خود بایدن را مردی »سالخورده، خوش نیت 
با حافظه ضعیف« خواند و اظهارکرد: بایدن شاید 
فراموش کرده که چندین سال یک سند محرمانه را 
در پارکینگ گذاشته بود. جکسون که سابقه فعالیت 
۱4 ساله به عنوان پزشک کاخ سفید را دارد، هشدار 
داد که حافظه »به طور قابل توجه محدودِ« بایدن، 
ک« است.   « و هم »ترسنا برای آمریکا هم »غم انگیز
این قانونگذار کنگره در مصاحبه با وبگاه »بریتبارت« 
گفت: »من از قبل از اینکه رئیس جمهور شود گفته 
بودم که این مرد از نظر شناختی، برای رئیس جمهور 
شدن مناسب نیست. گفتم که وضع او بدتر خواهد 
شد و همینطور شده است.« جکسون تصریح کرد: 
»باورنکردنی است که آنها می گویند که او هنوز از نظر 
کمه مناسب نیست. او فرمانده کل  شناختی برای محا
گر نمی تواند به دلیل  ما است، رئیس دولت ما است و ا
کمه شود، )پس( نمی تواند  مسائل شناختی اش محا
رئیس جمهور ایالات متحده باشد.« وی وضع آمریکا 
را »بد« توصیف کرد و افزود: »ما در شرایطی هستیم 
که نمی خواستند بپذیرند  که حتی معدود افرادی 
هم اعتمادشان به این مرد از دست رفته است... 
خ دادن  ج، به آنچه در حال ر دشمنانمان در خار
است نگاه می کنند.« پزشک سابق کاخ سفید معتقد 
است که برای تشخیص بیماری بایدن، لازم نیست 
، خیره شدن، راه  گفتار متخصص باشید و ابهام در »
رفتن، فراموشی، سردرگمی، همه اینها علائم فیزیکی 
و ذهنی )اوضاع بد بایدن( است.« او با بیان اینکه 
نمی داند بایدن دچار زوال عقل، پارکینسون یا آلزایمر 
است، افزود: »تنها چیزی که می دانم این است که 
او دارای افت شدید شناختی است و با گذشت زمان 
.« از نظر این عضو  )اوضاعش( بدتر می شود نه بهتر
کنگره، وضع رئیس جمهور ۸۱ ساله آمریکا »به نقطه ای 
رسیده است که آنها باید استفاده از متمم ۲۵ را در 
نظر بگیرند.« طبق این متمم قانون اساسی آمریکا، 
کثریت کابینه درصورت عدم کفایت، ناتوانی یا مرگ  ا
رئیس جمهور می توانند به انتصاب معاون وی به 

عنوان رئیس جمهور رأی دهند.

وزیر دفاع آمریکا بستری شد کوتــــاه

 رسانه های آمریکایی خبر دادند که وزیر 
دفاع این کشور »لوید آستین« به دلیل مشکل 
ناشی از مثانه در بخش مراقبت های ویژه 
در بیمارستان نظامی بستری شد. کمتر از 
یکماه پس از مرخص شدن وزیر دفاع آمریکا 
از بیمارستان نظامی »والتر رید« بعد از درمان 
دیگر  یکبار  او  پروستات،  سرطان  بیماری 
بستری شده است. بعد از انتشار برخی خبرها 
درباره بستری شدن دوباره وزیر دفاع دولت 
جو بایدن در بیمارستان نظامی والتر رید 
در حومه واشنگتن دی سی، وزارت دفاع 
گون( در این باره بیانیه صادر و  آمریکا )پنتا
این خبر را تایید کرد. در این بیانیه به نقل 
از پزشکان این بیمارستان درباره »وضعیت 
سلامتی« وزیر دفاع آمریکا توضیحاتی ارائه 
شده است. لوید آستین پس از غیبت خبرساز 
گون و پس از عمل جراحی بیماری  در پنتا
سرطان پروستات، ۲۵ دی ماه مرخص شده 
گون، وزیر دفاع آمریکا به  بود. طبق بیانیه پنتا

بیمارستان والتر رید منتقل شد تا برای علائمی 
کی از مشکل اضطراری مثانه است  که حا
تحت معاینه قرار گیرد و مسئولان بیمارستان 
پس از آزمایشات، او را در بخش مراقبت های 

کردند. بستری شدن آستین  ویژه بستری 
در بخش مراقبت های پزشکی در شرایطی 
پس  گون  پنتا گذشته  ماه  که  شده  انجام 
از مرخص شدن او از بیمارستان گفته بود 

سرطان پروستات وزیر دفاع آمریکا »به خوبی 
« تحت درمان قرار گرفته و  و به صورت موثر
گون  وضعیت او عالی است. بیماری رئیس پنتا
پس از آن خبرساز شد که به گفته مقام های 
آمریکایی، آستین خیلی دیر به جو بایدن 
رئیس جمهور این کشور درباره غیبتش و تلاش 
برای درمانش اطلاع داده بود؛ موضوعی که 
انتقادات تند جمهوری خواهان کنگره را در 
پی داشت و در نهایت باعث عذرخواهی وزیر 
دفاع شد. در بیانیه تازه پزشکان بیمارستان 
 ، نظامی والتر رید آمده که  »در حال حاضر
مشخص نیست که وزیر آستین چه مدت در 
بیمارستان بستری خواهد بود. انتظار نمی رود 
مشکل فعلی مثانه تغییری در بهبودی کامل 
کند.« به ادعای  پیش بینی شده او ایجاد 
آنها، بیماری سرطان وزیر دفاع آمریکا رو به 
بهبودی و حال آستین »همچنان عالی« است 
ع وقت  و اطلاع رسانی درباره حال او در اسر

انجام خواهد شد.

جوزپ بورل:
  ایده »ترامپ« درباره ناتو احمقانه است

اظهارات  اروپا  اتحادیه  خارجی  سیاست  مسئول   
»دونالد ترامپ« نامزد انتخابات آتی ریاست جمهوری 
آمریکا درباره سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( را 
احمقانه خواند و گفت که این ائتلاف نظامی منوی غذا 
نیست که بسته به حال رئیس جمهوری ایالات متحده 
ل در آستانه برگزاری نشست  کند. جوزپ بور فعالیت 
وزیران توسعه اتحادیه اروپا به خبرنگاران در بروکسل 
چیزهای  آمریکا  انتخابات  کارزار  طول  در  اظهارکرد: 
زیادی خواهیم دید و شنید. اما بیایید جدی باشیم، 
لا  لا کارت« باشد. »آ ناتو نمی تواند یک ائتلاف نظامی »آ
کارت« یا »اَ لَ کَرت« در زبان فرانسوی به معنای غذای 
رستوران است که بر اساس انتخاب از منو و با قیمت های 
گانه ارایه می شود. مسئول سیاست  مشخص و جدا
خارجی اتحادیه اروپا گفت: ناتو نمی تواند ائتلافی باشد 
که بسته به حال رئیس جمهوری ایالات متحده فعالیت 
کند. این طور نیست که ناتو امروز باشد و فردا بستگی 
داشته باشد. این ائتلاف نظامی یا وجود دارد یا ندارد. 
وی افزود: من وقت خود را برای اظهارنظر در مورد هیچ 
ایده احمقانه ای که در طول این مبارزات انتخاباتی در 
ایالات متحده مطرح می شود، صرف نمی کنم. ترامپ در 
یک گردهمایی تبلیغاتی در ایالت کارولینای جنوبی بیان 
داشت: »رئیس جمهوری یک کشور بزرگ به من گفت که 
گر ما پول ندهیم و روسیه به ما حمله کند، از ما حافظت  ا
می کنید؟ من هم در جواب گفتم: شما پولی ندادید و 
تخلف می کنید. نه، من از شما محافظت نمی کنم. در 
واقع، آنها را تشویق می کنم که هر کاری می خواهند انجام 
دهند«. ترامپ پس از این اظهارات با تشویق بسیار 
حاضران روبه رو شد. جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا 
و رقیب انتخاباتی ترامپ، اندکی پس از این سخنرانی، 
ک و خالی از منطق« توصیف  این اظهارات را »وحشتنا
که به تازگی از  کرد. ینس استولتنبرگ دبیرکل ناتو هم 
واشنگتن دیدار کرده بود، در همین زمینه گفت: »این 
ائتلاف آماده و قادر به دفاع از همه متحدان است. هرگونه 
کنش یکدست و نیرومند ائتلاف روبه رو  حمله به ناتو با وا
می شود.« وی در عین حال نسبت به زیرسوال بردن 
دفاع جمعی این پیمان نظامی هشدار داد و افزود: »هر 
گونه اظهارنظر در مورد اینکه متحدان از یکدیگر دفاع 
نخواهند کرد، تمام امنیت ما از جمله آمریکا را تضعیف 
می کند و سربازان آمریکایی و اروپایی را در معرض خطر 
بیشتری قرار می دهد. من انتظار دارم صرفنظر از اینکه چه 
کسی در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا پیروز می شود، 
واشنگتن، متحد قوی و متعهد ناتو باقی بماند.« در این 
میان برخی هم حزبی های ترامپ نیز ضمن ابراز نومیدی 
از اظهارات رئیس جمهوری پیشین آمریکا از وی انتقاد 
کردند. شماری از رهبران اروپایی هم اظهارات ترامپ را 

تهدید امنیتی برای قاره اروپا دانستند.

 تجلیل قهرمانان گمنام تولید فیلم

استقبال از جایزه جدید اسکار
کرد جایزه   در حالی که اسکار چند روز پیش اعلام 
بهترین انتخاب بازیگران را از سال ۲0۲۶ اهدا می کند، این 
امید مطرح شده که آیا گروه بدلکاری و صداپیشگان هم 
به جوایز اضافه خواهند شد؟ به گزارش مهر به نقل از 
ورایتی، اعلام اینکه اسکار یک جایزه جدید به انتخاب 
بازیگران فیلم اهدا می کند، دسته جدید که قرار است در 
کران شده در سال ۲0۲۵ نمایش  سال ۲0۲۶ برای فیلم های ا
داده شود، با استقبال گرمی در رسانه های اجتماعی 
مواجه شد و بسیاری از آن به عنوان قدردانی از این 
مسئولان حمایت کردند. جزئیات مربوط به واجد شرایط 
بودن و رای دادن برای اولین جایزه در این بخش آوریل 
۲0۲۵ همراه با قوانین کامل جوایز اسکار نودوهشتم فاش 
خواهد شد. مدیران انتخاب بازیگران، اغلب قهرمانان 
گمنام تولید فیلم هستند که به ندرت مورد توجه جریان 
اصلی قرار می گیرند. دیوید روبین، مدیر مشهور بازیگران 
که برای انتخابش در فیلم »بیمار انگلیسی« شناخته 
کادمی اسکار  شده، از سال ۲0۱۹ تا ۲0۲۲ به عنوان رئیس آ
فعالیت کرد و شاید فرصتی شد برای بیشتر شناخته شدن 
این بخش. اما دسته های دیگری در طول تاریخ ۹۶ ساله 
کادمی برای دریافت جایزه پیشنهاد شده اند، که اهدای  آ
جایزه برای بدلکاری از جمله آنهاست. اهدای جایزه 
به بدلکاران یک فیلم کاری است که انجمن بازیگران 
مدت هاست در جوایز خود لحاظ کرده و حالا به نظر 
می رسد شانس دیده شدن هنرمندان بدلکار به اسکار 
که شایسته آن هستند، بیشتر شده باشد. جوایز اسکار از 
اولین سال برگزاری اش که تنها ۱۵ دقیقه به طول انجامید 
و در ۱۲ دسته جایزه داد، دستخوش تغییرات چشمگیری 
شده و فشارهای مداومی برای افزایش تعداد صنعتگران 
و هنرمندانی که در طول پخش تلویزیونی مورد تجلیل 
قرار می گیرند، وجود داشته است. بهترین اجراهای 
صوتی مانند تلاش های شایسته تجلیل ادی مورفی در 
»شرک«، دستاوردهای فیلمبرداری در حرکت مانند 
تلاش اندی سرکیس در »ارباب حلقه ها«، طراحی عنوان 
ک به عنوان یک رقیب طبیعی  که در هر فیلم آلفرد هیچکا
ح بود و نظارت موسیقی و حتی تفکیک آرایش مو و  مطر
چهره آرایی از جمله مواردی است که سال هاست مطرح 
بوده است. در حالت کلی معلوم نیست مخاطبان را تا 
چه زمانی می توان پای تلویزیون نگه داشت. درحالی که 
جوایز تونی شامل ۲۶ دسته است که به موزیکال و درام 
تقسیم می شود و جوایز فنی در یک مراسم دیگر اهدا 
می شوند و امی نیز در چند برنامه مجزا برندگانش را 
معرفی می کند، شاید این یک راه حل برای اسکار باشد 
تا بتواند هم به گروه های بیشتر جایزه بدهد و هم همه 

برندگان را در برنامه تلویزیونی معرفی کند. 

تهیه کننده مسابقه »رخداد« مطرح کرد

  فرهاد جم، مجری مسابقه شبکه افق 


